EDITAL 125/2024

Resultado Final do EDITAL ESPECIAL nº 117/2024
Mudanças Climáticas e Saúde Pública na Baixada Santista

Vinculado à Chamada CNPq nº 35/2023
do Programa Institucional de Bolsas de Pós-Graduação (PIBPG)

REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares - Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555 - www.unisantos.br

PROCESSO SELETIVO DISCENTE EXTRAORDINÁRIO para os Programas
de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito e em Saúde Coletiva, nos
níveis de MESTRADO e DOUTORADO.

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

torna público o Resultado Final referente ao Edital nº 117/2024.

MESTRADO EM DIREITO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Raphael Alexandre Correia de Oliveira 45.808.669-1 SSP/SP aprovado 1ª

Flávia Gouveia da Silva 39.900.645-X SSP/SP aprovada 2ª

DOUTORADO EM DIREITO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Victor Volpe Albertin Fogolin 37.673.673-2 SSP/SP aprovado 1ª

Jade Thomaz Veloso 33.575.982-8 SSP/SP aprovado 2ª

MESTRADO EM SAÚDE COLETIVA

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Karen Helena da Silva Oliveira de Melo 35.395.537-1 SSP/SP aprovada 1ª

Carlos Eduardo Barroca Junior 25.008.640-2 SSP/SP aprovado 2ª

Túlio Henrique da Silva 1.355.394-5 SSP/MG aprovado 3ª

DOUTORADO EM SAÚDE COLETIVA

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Carolina Prosdossimi 42.562.144-3 SSP/SP aprovada 1ª

Santos, 19 de junho de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/